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Greta Mini
IP65 14W/830 PCFR BK H1100

Alumiinirunkoinen pollarivalaisin ulkokayttoon. Kapearunkoinen
Greta Mini soveltuu esim. kerrostalokohteisiin. Pollareissa on
tehokas, kiinted led ja se heijastaa valoa neljalle sivulle. Saatavissa
kaksi eri valon varilampotilaa. Saatavissa myos vaihtoehto E27-
kannalla. Tutustu Airamin laajaan lamppuvalikoimaan. Erittain
laadukas pintakasittely, ruuvit ruostumatonta terasta.

Greta Mini Pollarivalaisin 14W 3000K 500lm IPé5; IK08; SL I; L70B50
100000h; LED kiintea; CRI>80; Paattyva; 3x2.5mm?; Kotelo al; Vari
mus; Suojus Mattamuovi/satiini; C16 maks. 122

IP65 14W/830 PCFR BK H1100
SNRO KOODI KG TUOTESARJA
4512243 B5GMBB 4.8 Greta Mini
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IP65 14W/830 PCFR BK H1100
EC000301

Asennus

Valaisintyyppi

Kotelointiluokka (IP)
Iskunkestavyysluokka
Kaapelointitapa

Napojen lukumaara

Johtimen poikkipinta-ala (mm?)

Enimmaismaara valaisimia, johdonsuojakatkaisi-
jaB16

Enimmaismaara valaisimia, johdonsuojakatkaisi-
jaClé

Kytkentdtapa

C16-johdonsuojalle sallittu maara valaisimia:

C10-johdonsuojalle sallittu maara valaisimia:

B16-johdonsuojalle sallittu maara valaisimia:
L

B10-johdonsuojalle sallittu maara valaisimia:

Rakenne

Jalusta

Valonlahteen tyyppi

Sisaltaa lampun
Lamppujen/moduulien lukumaara
Lampunpidin

Kotelon/suojuksen materiaali
Kotelon laatuluokka

Rungon vari

Suojuksen materiaali

Sisaltaa ohjauslaitteen
Vaihdettava liitantalaite

Valonlahteen energiatehokkuusluokka (EU-
saannos 2019/2015)

Himmennys ja ohjaus
Valotunnistimella

Sisaltaa lilketunnistimen
Vakiovalovirta-ohjaus (CLO)
Apple HomeKit -yhteensopiva
Google Assistant -yhteensopiva
Amazon Alexa -yhteensopiva
IFTTT-tuki

Valotekniset tiedot

Valonjako

Valon jakautuminen (symmetrinen/epdsymmet-
rinen)

Valon suunta (suora/epasuoral
Valaisimen mitoitettu valovirta (lm)

Avauskulma

Valon vari (alphanumeric)
Varilampétila (min) (K)

Vérilampétila (max) (K)
Varintoistoindeksi

Valkynta-arvo Pst LM
Stroboskooppi-ilmion mitta-arvo SYM
Saddettava varilampotila

Saadettava valovirta (lumen)

Saddettava valonjako

Pollarivalaisin
IP65

IK08

Paattyva

3

2.5

81

122

Ruuviliitos
122

76

81

51

Kylla

LED, kiintea
Kylla

1

Muu
Alumiini
Muu

Musta
Mattamuovi/satii-
ni

Kylla

Kylla

Ei vaadita

Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei

Hajottava linssi/
optiikka/paneeli

Symmetrinen

Suora
500

Erittain leved sa-
de >80°

Valkoinen
3000
3000
80-89

1

0.4

Ei

ei

ei

Elinika ja suorituskyky
Valaisimen elinikd L70B50 Ta=25 °C (h)

Valovirran pysyvyys, keskim. kayttoika 50 000 h,
ymparistdlampdtila 25 °C

Valovirran pysyvyys, keskim. kayttéika 100 000 h,

ymparistélampdtila 25 °C

Vikaantumisosuus, keskim. kayttoika 50 000 h,
ymparistdlampdtila 25 °C

Vikaantumisosuus, keskim. kayttéika 100 000 h,
ymparistélampdtila 25 °C

Mitat

Leveys ([mm)
Korkeus/syvyys (mm)
Pituus (mm)

Halkaisija (mm)

Sahkotekniset tiedot
Jannitetyyppi
Nimellisjannitealue (min) (V)
Nimellisjannitealue (max] (V)

Liitantalaitteen tyyppi

Suojausluokka

Soveltuu lampputeholle (min) (W)
Soveltuu lampputeholle (max] (W)
Jarjestelman enimmaisteho (W)
Valaisimen tehokkuus (lm/W)
Tehokerroin
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100000
95

90

130
1100
130
130

AC
220
240

Vakiovirtaohjattu
LED- liitantalaite
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14
14
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